
柏市若柴1-57
木造2階建
6戸
2023年1月築
101号室（空室）・入居日相談
83.21㎡ （詳細は右図参照）
東京電力・公営水道・本下水・プロパンガス              
システムキッチン・３口ＩＨ・追焚機能付バス・                
エアコン1台・TVドアホン・地デジアンテナＢＳ付

国土交通大臣（5）第5969号　（一社）全国宅地建物取引業協会加盟　（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟

〒277-0863

千葉県柏市豊四季1004番地
http://www.h iros ima.co. jp

ＴＥＬ：04-7143-5011
ＦＡＸ：04-7143-5200
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■定休日：

■ 担 当 ：

火 ・ 水

築浅賃貸テラスハウス
セナリオフォルム柏の葉Ⅱ

◆ 所 在 地 ／
◆ 構 造 ／
◆ 総 戸 数 ／
◆ 築 年 数 ／
◆現況・入居日／
◆ 面 積 ／
◆ 設 備 ／

【物件概要】

◆ 礼 金 ：
◆ 共 益 費 ：
◆ 更 新 料 ：
◆指定家財保険：
◆ 鍵 交 換 代 ：
◆24時間サポート：
◆ 保 証 会 社 ：
◆ セ ナ リ オ 光 ：

【賃貸条件】

つ く ば エ ク ス プ レ ス 柏の葉ｷｬﾝﾊﾟｽ駅まで徒歩15分

現地案内図

◆ 敷 金 ：
◆ 契 約 期 間 ：
◆ 駐 車 場 ：

※短期解約違約金賃料1ヶ月あり（1年未満）

※法人契約は敷金・礼金1ヶ月追加あり
※外国籍の場合は敷金1ヶ月追加あり
※ピアノ・ペット・物置不可
※大型車・貨物車不可
※井戸は非常用のため使用不可
※図面と現況が異なる場合は、現況を優先

   させて頂きます。

済
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【賃料】

3号室

102

柏の葉キャンパス駅までバス15分

「 入 谷 津 」 停 ま で 徒 歩 1 分

１Ｆ　40.36㎡

２Ｆ　42.85㎡
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Aタイプ Bタイプ Bタイプ Cタイプ Cタイプ Dタイプ

 ( Ａ  3LDK＋WIC＋ｽﾄｯｸS)

 (  Ｂ　 3LDK＋洋室3帖＋ファミリーＣ)

 (  Ｂ　 3LDK＋洋室3帖＋ファミリーＣ)

 (　Ｄ　3LDK＋WIC＋ｽﾄｯｸS)
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 (  Ｃ　 3LDK＋洋室3帖＋ファミリーＣ)

 (  Ｃ　 3LDK＋洋室3帖＋ファミリーＣ)

1ヶ月
2年間
8,800円（税込）

なし
4,000円
新賃料の1ヶ月分

21,000円（税込）～／2年　※地震保険付の場合は34,210円（税込）/2年
30,800円（税込）　　
コンシェルジュ24加入必須　1,100円（税込）/月
エルズサポート株式会社　初回保証料：総賃料の50%　保証料：1,000円/月
加入必須   初回登録料3,300円・工事費用22,000円・月額利用料5,995円（全て税込）　

e-mail chintai@hirosima.co.jp
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